
RESULTATS ABSOLUTS                                 Cpto Illes Balears Cross 15 / JVM-JRM

Cpto Illes Balears Cross 15 / JVM-JRM
Cross

domingo, 01 de febrero de 2015

Ajuntament de Santa Eularia

10:00 H

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_V 2_V 3_Vparcial parcial

415 Abdessamad Rja Fellah 1997 CA Pollença1 0:22:02JRM1- 0:05:332- 0:11:091- 0:16:452-05:36 05:36 05:17

409 Francisco De la Insúa Sunyer 1996 Amistat-FisioPlanet2 0:22:12JRM2- 0:05:334- 0:11:103- 0:16:451-05:37 05:35 05:27

216 Sergi Reurer Olives 1998 Cecome CCE Sant Lluís3 0:22:21JVM1- 0:05:349- 0:11:092- 0:16:453-05:35 05:36 05:36

212 Carlos Oliver Vives 1999 CAB-Siurell O.C.4 0:22:21JVM2- 0:05:348- 0:11:115- 0:16:464-05:37 05:35 05:35

411 Jaume Bauzá Miro 1996 CA Campos5 0:22:30JRM3- 0:05:3413- 0:11:104- 0:16:465-05:36 05:36 05:44

420 Antoni Torres Coll 1972 Menorca Atletisme6 0:22:39JRM4- 0:05:333- 0:11:116- 0:16:506-05:38 05:39 05:49

418 Joan Moragues Pericás 1997 Ferrer Hotels CD7 0:22:50JRM5- 0:05:336- 0:11:189- 0:17:057-05:45 05:47 05:45

206 Lluis Fullana Arias 1998 CA Palma8 0:22:59JVM3- 0:05:335- 0:11:1910- 0:17:098-05:46 05:50 05:50

213 Pablo  Ramón Vara 1999 CAB-Siurell O.C.9 0:23:05JVM4- 0:05:331- 0:11:1911- 0:17:2111-05:46 06:02 05:44

214 Gabriel Tomás Morcillo 1998 CAB-Siurell O.C.10 0:23:07JVM5- 0:05:3410- 0:11:188- 0:17:2110-05:44 06:03 05:46

412 MigueL Ángel  Estelrich Roig 1997 CA Campos11 0:23:09JRM6- 0:05:3411- 0:11:2012- 0:17:2112-05:46 06:01 05:48

221 Joel García García 1999 EMA Santa Eulària12 0:23:17JVM6- 0:05:337- 0:11:177- 0:17:129-05:44 05:55 06:05

200 Victor García Kristiansen 1999 ADA Calviá13 0:23:22JVM7- 0:05:4517- 0:11:4115- 0:17:3814-05:56 05:57 05:44

205 Miquel Busquets Oliver 1999 CA Palma14 0:23:41JVM8- 0:05:3412- 0:11:3713- 0:17:3813-06:03 06:01 06:03

414 Pau Cladera Cladera 1997 CA Pollença15 0:23:55JRM7- 0:05:4619- 0:11:4216- 0:17:4615-05:56 06:04 06:09

416 Xicu Mateu Planells Anderson 1996 CA Sa Raval16 0:24:14JRM8- 0:05:3715- 0:11:4317- 0:17:5916-06:06 06:16 06:15

417 Nil Torras Cubas 1997 Cecome CCE Sant Lluís17 0:24:21JRM9- 0:05:3714- 0:11:4014- 0:18:1619-06:03 06:36 06:05

413 Marco Evangelisti Vadell 1996 CA Campos18 0:24:22JRM10- 0:05:5026- 0:11:5821- 0:18:1418-06:08 06:16 06:08

408 Lluc Cuennet Mas 1996 Amistat-FisioPlanet19 0:24:23JRM11- 0:05:4620- 0:11:5820- 0:18:1317-06:12 06:15 06:10

219 Rafel  Forteza Gómez 1998 Club Joan Capó Felanitx20 0:24:24JVM9- 0:05:3816- 0:11:5519- 0:18:1920-06:17 06:24 06:05

209 Jordi Riera Rayo 1998 CA Pollença21 0:24:36JVM10- 0:05:4618- 0:11:4918- 0:18:2821-06:03 06:39 06:08

226 Joan Torres Coll 1999 Menorca Atletisme22 0:24:38JVM11- 0:05:4924- 0:12:0524- 0:18:3324-06:16 06:28 06:05

211 Guillem Gutierrez Bosch 1999 CAB-Siurell O.C.23 0:24:38JVM12- 0:05:4722- 0:12:0726- 0:18:3726-06:20 06:30 06:01
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_V 2_V 3_Vparcial parcial

215 Josep María Olives Carreras 1999 Cecome CCE Sant Lluís24 0:24:39JVM13- 0:05:5025- 0:12:0522- 0:18:3222-06:15 06:27 06:07

210 Xavier Córdoba Martínez 1999 CAB-Siurell O.C.25 0:24:53JVM14- 0:05:4723- 0:12:0625- 0:18:3425-06:19 06:28 06:19

208 Adrián  Navarro Rocha 1998 CA Palma26 0:24:55JVM15- 0:05:5727- 0:12:1427- 0:18:3927-06:17 06:25 06:16

225 Andreu de la Fuente Taltavull 1998 Menorca Atletisme27 0:25:01JVM16- 0:05:4621- 0:12:0523- 0:18:3323-06:19 06:28 06:28

410 Franco Renzo García García 1997 Amistat-FisioPlanet28 0:25:22JRM12- 0:06:0930- 0:12:3629- 0:18:5928-06:27 06:23 06:23

203 Alexandre Ferreiro Roig 1999 CA Campos29 0:25:48JVM17- 0:06:1031- 0:12:3628- 0:19:1429-06:26 06:38 06:34

202 Álvaro Torres López 1998 Amistat-FisioPlanet30 0:26:27JVM18- 0:06:1132- 0:12:5531- 0:19:4530-06:44 06:50 06:42

201 Marc Seguí Coll 1998 Amistat-FisioPlanet31 0:26:54JVM19- 0:06:1133- 0:12:4630- 0:19:4631-06:35 07:00 07:08

419 Rubén  Titos de la Fuente 1996 Menorca Atletisme32 0:26:58JRM13- 0:06:1534- 0:12:5633- 0:20:0033-06:41 07:04 06:58

407 Guillem Josep Contestí Rubert 1996 Amistat-FisioPlanet33 0:27:06JRM14- 0:06:0729- 0:12:5632- 0:20:0032-06:49 07:04 07:06

207 Daichi Mir Kato 1999 CA Palma34 0:27:21JVM20- 0:06:1637- 0:13:1234- 0:20:2134-06:56 07:09 07:00

220 Gaspar Miró Díaz 1998 EMA Eivissa35 0:28:52JVM21- 0:06:1635- 0:13:3636- 0:21:3036-07:20 07:54 07:22

Retirats
223 Daniel Pérez Roveda 1999 EMA Santa Eulària Ret.0:06:0028- 0:13:2835- -07:28

222 Daniel Ortiz Buckel 1999 EMA Santa Eulària Ret.0:06:1636- 0:13:3837- 0:21:3035-07:22 07:52
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RESULTATS CATEGORIES                               Cpto Illes Balears Cross 15 / JVM-JRM

Cpto Illes Balears Cross 15 / JVM-JRM
Cross

domingo, 01 de febrero de 2015

Ajuntament de Santa Eularia

10:00 H

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

Junior Masculino

415 Abdessamad Rja Fellah 1997 CA Pollença1 0:22:02JRM1- 0:05:332-

409 Francisco De la Insúa Sunyer 1996 Amistat-FisioPlanet2 0:22:12JRM2- 0:05:334-

411 Jaume Bauzá Miro 1996 CA Campos3 0:22:30JRM3- 0:05:3413-

420 Antoni Torres Coll 1972 Menorca Atletisme4 0:22:39JRM4- 0:05:333-

418 Joan Moragues Pericás 1997 Ferrer Hotels CD5 0:22:50JRM5- 0:05:336-

412 MigueL Ángel  Estelrich Roig 1997 CA Campos6 0:23:09JRM6- 0:05:3411-

414 Pau Cladera Cladera 1997 CA Pollença7 0:23:55JRM7- 0:05:4619-

416 Xicu Mateu Planells Anderson 1996 CA Sa Raval8 0:24:14JRM8- 0:05:3715-

417 Nil Torras Cubas 1997 Cecome CCE Sant Lluís9 0:24:21JRM9- 0:05:3714-

413 Marco Evangelisti Vadell 1996 CA Campos10 0:24:22JRM10- 0:05:5026-

408 Lluc Cuennet Mas 1996 Amistat-FisioPlanet11 0:24:23JRM11- 0:05:4620-

410 Franco Renzo García García 1997 Amistat-FisioPlanet12 0:25:22JRM12- 0:06:0930-

419 Rubén  Titos de la Fuente 1996 Menorca Atletisme13 0:26:58JRM13- 0:06:1534-

407 Guillem Josep Contestí Rubert 1996 Amistat-FisioPlanet14 0:27:06JRM14- 0:06:0729-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

Juvenil Masculino

216 Sergi Reurer Olives 1998 Cecome CCE Sant Lluís1 0:22:21JVM1- 0:05:349-

212 Carlos Oliver Vives 1999 CAB-Siurell O.C.2 0:22:21JVM2- 0:05:348-

206 Lluis Fullana Arias 1998 CA Palma3 0:22:59JVM3- 0:05:335-

213 Pablo  Ramón Vara 1999 CAB-Siurell O.C.4 0:23:05JVM4- 0:05:331-

214 Gabriel Tomás Morcillo 1998 CAB-Siurell O.C.5 0:23:07JVM5- 0:05:3410-

221 Joel García García 1999 EMA Santa Eulària6 0:23:17JVM6- 0:05:337-

200 Victor García Kristiansen 1999 ADA Calviá7 0:23:22JVM7- 0:05:4517-

205 Miquel Busquets Oliver 1999 CA Palma8 0:23:41JVM8- 0:05:3412-

219 Rafel  Forteza Gómez 1998 Club Joan Capó Felanitx9 0:24:24JVM9- 0:05:3816-

209 Jordi Riera Rayo 1998 CA Pollença10 0:24:36JVM10- 0:05:4618-

226 Joan Torres Coll 1999 Menorca Atletisme11 0:24:38JVM11- 0:05:4924-

211 Guillem Gutierrez Bosch 1999 CAB-Siurell O.C.12 0:24:38JVM12- 0:05:4722-

215 Josep María Olives Carreras 1999 Cecome CCE Sant Lluís13 0:24:39JVM13- 0:05:5025-

210 Xavier Córdoba Martínez 1999 CAB-Siurell O.C.14 0:24:53JVM14- 0:05:4723-

208 Adrián  Navarro Rocha 1998 CA Palma15 0:24:55JVM15- 0:05:5727-

225 Andreu de la Fuente Taltavull 1998 Menorca Atletisme16 0:25:01JVM16- 0:05:4621-

203 Alexandre Ferreiro Roig 1999 CA Campos17 0:25:48JVM17- 0:06:1031-

202 Álvaro Torres López 1998 Amistat-FisioPlanet18 0:26:27JVM18- 0:06:1132-

201 Marc Seguí Coll 1998 Amistat-FisioPlanet19 0:26:54JVM19- 0:06:1133-

207 Daichi Mir Kato 1999 CA Palma20 0:27:21JVM20- 0:06:1637-

220 Gaspar Miró Díaz 1998 EMA Eivissa21 0:28:52JVM21- 0:06:1635-

223 Daniel Pérez Roveda 1999 EMA Santa Eulària Ret.0:06:0028-

222 Daniel Ortiz Buckel 1999 EMA Santa Eulària Ret.0:06:1636-
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RESULTATS ABSOLUTS                                 Cpto Illes Balears Cross 15 / CDF

Cpto Illes Balears Cross 15 / CDF
Cross

domingo, 01 de febrero de 2015

Ajuntament de Santa Eularia

10:00 H

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1er parcial 2on parcialparcial parcial ultimo
parcial

87 Daniela García Tena 2001 ADA Calviá1 0:13:15F CDF1- 0:03:174- 0:06:452-03:17 03:28 0:06:30

114 Laia Palou Herreruela 2000 Ferrer Hotels CD2 0:13:19F CDF2- 0:03:161- 0:06:441-03:16 03:28 0:06:35

108 Sofía Hamad Serra 2001 Duet Tri And Bikes3 0:13:40F CDF3- 0:03:173- 0:06:463-03:17 03:29 0:06:54

105 Felipa María Jover Mulet 2001 Diana Athletic Club4 0:13:47F CDF4- 0:03:219- 0:07:027-03:21 03:41 0:06:45

94 Alba Juan López 2000 CA Pitiús5 0:13:50F CDF5- 0:03:162- 0:07:014-03:16 03:45 0:06:49

109 Andrea Tomás Morcillo 2001 Duet Tri And Bikes6 0:13:54F CDF6- 0:03:207- 0:07:015-03:20 03:41 0:06:53

118 Ana María Córdoba Rosselló 2001 Mesclat Sport7 0:14:08F CDF7- 0:03:195- 0:07:0610-03:19 03:47 0:07:02

89 Laura Llabrés Sintes 2000 ADA Calviá8 0:14:11F CDF8- 0:03:2110- 0:07:038-03:21 03:42 0:07:08

102 Paula Oliver Vives 2000 CAB-Siurell O.C.9 0:14:21F CDF9- 0:03:2811- 0:07:2011-03:28 03:52 0:07:01

106 Rosa Serra Llompart 2001 Diana Athletic Club10 0:14:24F CDF10- 0:03:208- 0:07:026-03:20 03:42 0:07:22

116 Llucia Allès Sánchez 2001 Menorca Atletisme11 0:14:49F CDF11- 0:03:206- 0:07:059-03:20 03:45 0:07:44

101 María Isabel Torres Ribas 2001 CA Sa Raval12 0:15:00F CDF12- 0:03:3112- 0:07:3212-03:31 04:01 0:07:28

93 Laura Torres Guasp 2000 CA Palma13 0:15:10F CDF13- 0:03:3915- 0:07:5015-03:39 04:11 0:07:20

104 Miriam Curto Miret 2000 Cecome CCE Sant Lluís14 0:15:18F CDF14- 0:03:4523- 0:07:5620-03:45 04:11 0:07:22

112 Lara Huguet Ubeda 2000 EMA Eivissa15 0:15:18F CDF15- 0:03:4216- 0:07:5014-03:42 04:08 0:07:28

103 Inés Allés Martín 2000 Cecome CCE Sant Lluís16 0:15:22F CDF16- 0:03:4419- 0:07:5417-03:44 04:10 0:07:28

115 Alejandra Ferrando Gartell 2001 GE Espalmador17 0:15:25F CDF17- 0:03:3213- 0:07:3313-03:32 04:01 0:07:52

91 Sofía Begazo Meza 2000 Amistat-FisioPlanet18 0:15:33F CDF18- 0:03:4420- 0:07:5116-03:44 04:07 0:07:42

111 Jéssica Gautheron Smith 2001 EMA Eivissa19 0:15:43F CDF19- 0:03:4318- 0:07:5619-03:43 04:13 0:07:47

117 Judit Bagur Olives 2001 Menorca Atletisme20 0:15:46F CDF20- 0:03:4421- 0:07:5722-03:44 04:13 0:07:49

90 India   Ballesteros Fernández 2001 Amistat-FisioPlanet21 0:15:46F CDF21- 0:03:4522- 0:07:5518-03:45 04:10 0:07:51

98 Claudia Pardo Costa 2001 CA Sa Raval22 0:16:13F CDF22- 0:03:3914- 0:07:5721-03:39 04:18 0:08:16

95 Marta Benegas Gamundí 2001 CA Pollença23 0:16:59F CDF23- 0:03:4925- 0:08:3924-03:49 04:50 0:08:20
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1er parcial 2on parcialparcial parcial ultimo
parcial

107 Tekla Boda 2001 Duet Tri And Bikes24 0:17:04F CDF24- 0:03:4624- 0:08:2723-03:46 04:41 0:08:37

92 Mercè Gomila Galmés 2000 CA Manacor25 0:20:50F CDF25- 0:04:3326- 0:10:1225-04:33 05:39 0:10:38

Retirats
88 Noelia González León 2000 ADA CalviáF Ret.0:03:4217- -03:42
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RESULTATS ABSOLUTS                                 Cpto Illes Balears Cross 15 / CDM-JVF-JRF

Cpto Illes Balears Cross 15 / CDM-JVF-JRF
Cross

domingo, 01 de febrero de 2015

Ajuntament de Santa Eularia

10:00 H

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1er parcial 2on parcialparcial parcial ultimo
parcial

129 Juan Cañizares Llull 2000 CA Palma1 0:17:30CDM1- 0:05:492- 0:11:568-05:49 06:07 0:05:34

145 Marc Texias Pont 2000 CAB-Siurell O.C.2 0:17:39CDM2- 0:05:493- 0:11:441-05:49 05:55 0:05:55

134 Ismael Amhihsalah 2000 CA Sa Pobla3 0:17:42CDM3- 0:05:5010- 0:11:564-05:50 06:06 0:05:46

147 Sergio Díaz Berenguer 2000 Cecome CCE Sant Lluís4 0:17:43CDM4- 0:05:506- 0:11:565-05:50 06:06 0:05:47

126 Miquel Angel Rojo Vives 2000 CA Manacor5 0:17:44CDM5- 0:05:494- 0:11:553-05:49 06:06 0:05:49

149 Miguel García Artes 2001 Duet Tri And Bikes6 0:17:46CDM6- 0:05:508- 0:11:566-05:50 06:06 0:05:50

137 Abdessalam Taibi Mazygh 2000 CA Sa Pobla7 0:17:46CDM7- 0:05:5011- 0:11:542-05:50 06:04 0:05:52

150 Alvaro Sagrado Pérez 2000 Duet Tri And Bikes8 0:17:58CDM8- 0:05:507- 0:11:567-05:50 06:06 0:06:02

148 Rafael Adrover Caldentey 2001 CN Llucmajor9 0:18:27CDM9- 0:05:505- 0:12:0910-05:50 06:19 0:06:18

140 David Lozano Portella 2000 CA Sa Raval10 0:18:39CDM10- 0:05:509- 0:12:029-05:50 06:12 0:06:37

404 Alexia Hartmann Fernández 1997 CA Pitiús11 0:18:52F JRF1- 0:05:491- 0:12:1811-05:49 06:29 0:06:34

144 Julià Mulet Estarás 2000 CAB-Siurell O.C.12 0:19:04CDM11- 0:05:5712- 0:12:3212-05:57 06:35 0:06:32

139 Vicent Bonet Ribas 2001 CA Sa Raval13 0:19:08CDM12- 0:06:0919- 0:12:4315-06:09 06:34 0:06:25

146 Luis Martín Coll 2001 CE Mallorca Nord14 0:19:18CDM13- 0:06:0717- 0:12:4314-06:07 06:36 0:06:35

143 Marc Joan Torresn Planells 2001 CA Sa Raval15 0:19:25CDM14- 0:06:1021- 0:12:4818-06:10 06:38 0:06:37

136 Esteva Payeras Palou 2001 CA Sa Pobla16 0:19:31CDM15- 0:06:0718- 0:12:4819-06:07 06:41 0:06:43

232 Paula Pol Pizá 1999 CA Palma17 0:19:31F JVF1- 0:06:1725- 0:12:4416-06:17 06:27 0:06:47

157 Yeray  Jimenez Dominguez 2000 GE Espalmador18 0:19:32CDM16- 0:05:5913- 0:12:4113-05:59 06:42 0:06:51

161 José Luis Palomino Porcel 2000 Mesclat Sport-Ferrer Hotels19 0:19:33CDM17- 0:06:1020- 0:12:4817-06:10 06:38 0:06:45

135 Pere Joan Gomila Terrassa 2001 CA Sa Pobla20 0:19:35CDM18- 0:06:0716- 0:12:4920-06:07 06:42 0:06:46

248 Nuria Atienza Ripoll 1999 EMA Santa Eulària21 0:19:45F JVF2- 0:06:0615- 0:12:5821-06:06 06:52 0:06:47

127 Saki Vanrell Ordas 2001 CA Manacor22 0:19:55CDM19- 0:06:1524- 0:13:0924-06:15 06:54 0:06:46

160 Jaume Torres Coll 2001 Menorca Atletisme23 0:19:56CDM20- 0:06:1122- 0:13:0523-06:11 06:54 0:06:51
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1er parcial 2on parcialparcial parcial ultimo
parcial

132 Josep Cladera Llompart 2001 CA Pollença24 0:19:56CDM21- 0:06:3031- 0:13:1025-06:30 06:40 0:06:46

156 Juan Fernández Franch 2000 EMA Santa Eulària25 0:20:04CDM22- 0:06:0314- 0:13:0322-06:03 07:00 0:07:01

121 Manuel Diaz Piña 2001 CA Campos26 0:20:14CDM23- 0:06:1826- 0:13:1126-06:18 06:53 0:07:03

403 María Angels Mestre Adrover 1996 Bikila 27 0:20:18F JRF2- 0:06:2629- 0:13:2928-06:26 07:03 0:06:49

230 Irene Cañízares Llull 1999 CA Palma28 0:20:20F JVF3- 0:06:3733- 0:13:3629-06:37 06:59 0:06:44

158 Lucas Moraleda Juan 2000 GE Espalmador29 0:20:23CDM24- 0:06:3432- 0:13:2827-06:34 06:54 0:06:55

122 Gabriel Bauza Flaquer 2000 CA Manacor30 0:20:28CDM25- 0:06:1927- 0:13:3630-06:19 07:17 0:06:52

138 Sebastián Blanco Martín 2001 CA Sa Raval31 0:20:52CDM26- 0:06:2930- 0:13:3631-06:29 07:07 0:07:16

125 Pau  Miquel Jaume 2000 CA Manacor32 0:20:53CDM27- 0:06:3834- 0:14:0634-06:38 07:28 0:06:47

123 Joan Galmés Llull 2000 CA Manacor33 0:20:59CDM28- 0:06:4635- 0:14:0333-06:46 07:17 0:06:56

131 Francisco Cerdó Bibiloni 2001 CA Pollença34 0:21:01CDM29- 0:06:2228- 0:14:0232-06:22 07:40 0:06:59

243 Laia Riudavets Victory 1999 Cecome CCE Sant Lluís35 0:21:06F JVF4- 0:06:5139- 0:14:0735-06:51 07:16 0:06:59

247 Cristina Tortella Jaume 1998 Duet Tri And Bikes36 0:21:21F JVF5- 0:06:5140- 0:14:0838-06:51 07:17 0:07:13

133 Francesc Vicens Benítez 2001 CA Pollença37 0:21:27CDM30- 0:06:5441- 0:14:1840-06:54 07:24 0:07:09

159 Pere  Allés Sánchez 2001 Menorca Atletisme38 0:21:30CDM31- 0:06:4936- 0:14:0737-06:49 07:18 0:07:23

406 Sara Pons Pons 1997 Menorca Atletisme39 0:21:33F JRF3- 0:06:5138- 0:14:1139-06:51 07:20 0:07:22

227 Eva Jaume Gómez 1999 ADA Calviá40 0:21:44F JVF6- 0:06:5037- 0:14:0736-06:50 07:17 0:07:37

245 Margalida Adrover Riera 1999 Club Joan Capó Felanitx41 0:21:51F JVF7- 0:07:0243- 0:14:2341-07:02 07:21 0:07:28

238 Sara Domínguez Pascual 1998 CAB-Siurell O.C.42 0:21:57F JVF8- 0:07:0646- 0:14:4144-07:06 07:35 0:07:16

236 Marina Beltrán Font 1998 CAB-Siurell O.C.43 0:22:24F JVF9- 0:07:0647- 0:14:4245-07:06 07:36 0:07:42

128 Simó  Adrover Cordón 2000 CA Palma44 0:22:29CDM32- 0:07:0444- 0:14:3342-07:04 07:29 0:07:56

130 Yang Mar Gayk Cabello 2001 CA Palma45 0:22:36CDM33- 0:07:0750- 0:14:5347-07:07 07:46 0:07:43

124 Antoni Matamales Riera 2001 CA Manacor46 0:22:49CDM34- 0:07:0545- 0:14:4746-07:05 07:42 0:08:02

240 Neus Riera Mateu 1999 CAB-Siurell O.C.47 0:22:51F JVF10- 0:07:0648- 0:14:5548-07:06 07:49 0:07:56

242 Clara Centellas Sevilla 1998 Cecome CCE Sant Lluís48 0:22:52F JVF11- 0:07:2654- 0:15:1349-07:26 07:47 0:07:39

244 Roser Victory Mascaró 1999 Cecome CCE Sant Lluís49 0:22:55F JVF12- 0:07:2653- 0:15:1350-07:26 07:47 0:07:42

400 Aina Hernández Soler 1997 Amistat-FisioPlanet50 0:23:18F JRF4- 0:07:0749- 0:15:1952-07:07 08:12 0:07:59

228 Aina Terrades Villalonga 1998 Amistat-FisioPlanet51 0:23:18F JVF13- 0:07:2552- 0:15:1953-07:25 07:54 0:07:59

241 María Vidal Crespí 1998 CAB-Siurell O.C.52 0:23:33F JVF14- 0:07:3357- 0:15:4254-07:33 08:09 0:07:51

246 Marina Hernández Sagrera 1999 Club Joan Capó Felanitx53 0:23:35F JVF15- 0:07:0751- 0:15:1651-07:07 08:09 0:08:19

229 Paula Binimelis Ordinas 1999 CA Palma54 0:23:46F JVF16- 0:07:3355- 0:15:4255-07:33 08:09 0:08:04
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1er parcial 2on parcialparcial parcial ultimo
parcial

237 Clara Coll Mayol 1998 CAB-Siurell O.C.55 0:25:25F JVF17- 0:07:5760- 0:17:0457-07:57 09:07 0:08:21

405 Elisabeth Llompart Colom 1997 CA Pollença56 0:25:40F JRF5- 0:07:3658- 0:16:3756-07:36 09:01 0:09:03

401 María Elena Jiménez Fernández 1997 Amistat-FisioPlanet57 0:26:00F JRF6- 0:07:5659- 0:17:1158-07:56 09:15 0:08:49

401 María Elena Jiménez Fernández 1997 Amistat-FisioPlanet58 0:26:00F JRF7- - -

233 Miriam  Costa Estevez 1999 CA Sa Raval59 0:26:07F JVF18- 0:07:5962- 0:17:2660-07:59 09:27 0:08:41

402 Irene Puertas Ballester 1997 Amistat-FisioPlanet60 0:26:20F JRF8- 0:07:5761- 0:17:1659-07:57 09:19 0:09:04

Retirats
239 Amaia Narvaiza Amengual 1999 CAB-Siurell O.C.F Ret.0:07:3356- -07:33

155 Antonio Fernández Franch 2000 EMA Santa Eulària Ret.0:06:1323- -06:13
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RESULTATS CATEGORIES                               Cpto Illes Balears Cross 15 / CDM-JVF-JRF

Cpto Illes Balears Cross 15 / CDM-JVF-JRF
Cross

domingo, 01 de febrero de 2015

Ajuntament de Santa Eularia

10:00 H

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

Cadete Masculino

129 Juan Cañizares Llull 2000 CA Palma1 0:17:30CDM1- 0:05:492-

145 Marc Texias Pont 2000 CAB-Siurell O.C.2 0:17:39CDM2- 0:05:493-

134 Ismael Amhihsalah 2000 CA Sa Pobla3 0:17:42CDM3- 0:05:5010-

147 Sergio Díaz Berenguer 2000 Cecome CCE Sant Lluís4 0:17:43CDM4- 0:05:506-

126 Miquel Angel Rojo Vives 2000 CA Manacor5 0:17:44CDM5- 0:05:494-

149 Miguel García Artes 2001 Duet Tri And Bikes6 0:17:46CDM6- 0:05:508-

137 Abdessalam Taibi Mazygh 2000 CA Sa Pobla7 0:17:46CDM7- 0:05:5011-

150 Alvaro Sagrado Pérez 2000 Duet Tri And Bikes8 0:17:58CDM8- 0:05:507-

148 Rafael Adrover Caldentey 2001 CN Llucmajor9 0:18:27CDM9- 0:05:505-

140 David Lozano Portella 2000 CA Sa Raval10 0:18:39CDM10- 0:05:509-

144 Julià Mulet Estarás 2000 CAB-Siurell O.C.11 0:19:04CDM11- 0:05:5712-

139 Vicent Bonet Ribas 2001 CA Sa Raval12 0:19:08CDM12- 0:06:0919-

146 Luis Martín Coll 2001 CE Mallorca Nord13 0:19:18CDM13- 0:06:0717-

143 Marc Joan Torresn Planells 2001 CA Sa Raval14 0:19:25CDM14- 0:06:1021-

136 Esteva Payeras Palou 2001 CA Sa Pobla15 0:19:31CDM15- 0:06:0718-

157 Yeray  Jimenez Dominguez 2000 GE Espalmador16 0:19:32CDM16- 0:05:5913-

161 José Luis Palomino Porcel 2000 Mesclat Sport-Ferrer Hotels17 0:19:33CDM17- 0:06:1020-

135 Pere Joan Gomila Terrassa 2001 CA Sa Pobla18 0:19:35CDM18- 0:06:0716-

127 Saki Vanrell Ordas 2001 CA Manacor19 0:19:55CDM19- 0:06:1524-

160 Jaume Torres Coll 2001 Menorca Atletisme20 0:19:56CDM20- 0:06:1122-

132 Josep Cladera Llompart 2001 CA Pollença21 0:19:56CDM21- 0:06:3031-

156 Juan Fernández Franch 2000 EMA Santa Eulària22 0:20:04CDM22- 0:06:0314-

121 Manuel Diaz Piña 2001 CA Campos23 0:20:14CDM23- 0:06:1826-

158 Lucas Moraleda Juan 2000 GE Espalmador24 0:20:23CDM24- 0:06:3432-

122 Gabriel Bauza Flaquer 2000 CA Manacor25 0:20:28CDM25- 0:06:1927-

138 Sebastián Blanco Martín 2001 CA Sa Raval26 0:20:52CDM26- 0:06:2930-

125 Pau  Miquel Jaume 2000 CA Manacor27 0:20:53CDM27- 0:06:3834-

123 Joan Galmés Llull 2000 CA Manacor28 0:20:59CDM28- 0:06:4635-

131 Francisco Cerdó Bibiloni 2001 CA Pollença29 0:21:01CDM29- 0:06:2228-

133 Francesc Vicens Benítez 2001 CA Pollença30 0:21:27CDM30- 0:06:5441-

159 Pere  Allés Sánchez 2001 Menorca Atletisme31 0:21:30CDM31- 0:06:4936-
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128 Simó  Adrover Cordón 2000 CA Palma32 0:22:29CDM32- 0:07:0444-

130 Yang Mar Gayk Cabello 2001 CA Palma33 0:22:36CDM33- 0:07:0750-

124 Antoni Matamales Riera 2001 CA Manacor34 0:22:49CDM34- 0:07:0545-

155 Antonio Fernández Franch 2000 EMA Santa Eulària Ret.0:06:1323-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

Junior Femenino

404 Alexia Hartmann Fernández 1997 CA Pitiús1 0:18:52JRF1- 0:05:491-

403 María Angels Mestre Adrover 1996 Bikila 2 0:20:18JRF2- 0:06:2629-

406 Sara Pons Pons 1997 Menorca Atletisme3 0:21:33JRF3- 0:06:5138-

400 Aina Hernández Soler 1997 Amistat-FisioPlanet4 0:23:18JRF4- 0:07:0749-

405 Elisabeth Llompart Colom 1997 CA Pollença5 0:25:40JRF5- 0:07:3658-

401 María Elena Jiménez Fernández 1997 Amistat-FisioPlanet6 0:26:00JRF6- 0:07:5659-

401 María Elena Jiménez Fernández 1997 Amistat-FisioPlanet7 0:26:00JRF7- -

402 Irene Puertas Ballester 1997 Amistat-FisioPlanet8 0:26:20JRF8- 0:07:5761-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

Juvenil Femenino

232 Paula Pol Pizá 1999 CA Palma1 0:19:31JVF1- 0:06:1725-

248 Nuria Atienza Ripoll 1999 EMA Santa Eulària2 0:19:45JVF2- 0:06:0615-

230 Irene Cañízares Llull 1999 CA Palma3 0:20:20JVF3- 0:06:3733-

243 Laia Riudavets Victory 1999 Cecome CCE Sant Lluís4 0:21:06JVF4- 0:06:5139-

247 Cristina Tortella Jaume 1998 Duet Tri And Bikes5 0:21:21JVF5- 0:06:5140-

227 Eva Jaume Gómez 1999 ADA Calviá6 0:21:44JVF6- 0:06:5037-

245 Margalida Adrover Riera 1999 Club Joan Capó Felanitx7 0:21:51JVF7- 0:07:0243-

238 Sara Domínguez Pascual 1998 CAB-Siurell O.C.8 0:21:57JVF8- 0:07:0646-

236 Marina Beltrán Font 1998 CAB-Siurell O.C.9 0:22:24JVF9- 0:07:0647-

240 Neus Riera Mateu 1999 CAB-Siurell O.C.10 0:22:51JVF10- 0:07:0648-

242 Clara Centellas Sevilla 1998 Cecome CCE Sant Lluís11 0:22:52JVF11- 0:07:2654-

244 Roser Victory Mascaró 1999 Cecome CCE Sant Lluís12 0:22:55JVF12- 0:07:2653-

228 Aina Terrades Villalonga 1998 Amistat-FisioPlanet13 0:23:18JVF13- 0:07:2552-

241 María Vidal Crespí 1998 CAB-Siurell O.C.14 0:23:33JVF14- 0:07:3357-

246 Marina Hernández Sagrera 1999 Club Joan Capó Felanitx15 0:23:35JVF15- 0:07:0751-

229 Paula Binimelis Ordinas 1999 CA Palma16 0:23:46JVF16- 0:07:3355-

237 Clara Coll Mayol 1998 CAB-Siurell O.C.17 0:25:25JVF17- 0:07:5760-

233 Miriam  Costa Estevez 1999 CA Sa Raval18 0:26:07JVF18- 0:07:5962-

239 Amaia Narvaiza Amengual 1999 CAB-Siurell O.C. Ret.0:07:3356-
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RESULTATS ABSOLUTS                Cpto Illes Balears Cross 15 Femeni

Cpto Illes Balears Cross 15 Femeni
Cross

domingo, 01 de febrero de 2015

Ajuntament de Santa Eularia

10:00 H

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_V 2_V 3_Vparcial parcial 4_V parcial

265 Margarita Victoria García Cañellas 1984 CA Ria Ferrol-Concepción Ar1 0:27:07F SRF1- 0:03:251- 0:09:161- 0:15:081-05:51 05:52 06:030:21:041- 05:56

260 Sebastiana Llabrés Ramis 1977 CA Inca2 0:27:48F F351- 0:03:276- 0:09:285- 0:15:385-06:01 06:10 06:000:21:484- 06:10

264 Carolina Sitges Quiros 1980 CA Inca3 0:27:58F SRF2- 0:03:263- 0:09:272- 0:15:363-06:01 06:09 06:100:21:483- 06:12

271 María Ramis Esteva 1978 CM Bikila Mallorca-Toni Peñ4 0:27:59F F352- 0:03:265- 0:09:273- 0:15:352-06:01 06:08 06:130:21:462- 06:11

262 Eva María Moreda Gabaldón 1978 CA Inca5 0:28:27F F353- 0:03:264- 0:09:274- 0:15:384-06:01 06:11 06:250:22:025- 06:24

272 Caitlin Alice Bradley 1992 Diana Athletic Club6 0:30:28F SRF3- 0:03:262- 0:09:466- 0:16:336-06:20 06:47 07:020:23:266- 06:53

270 Mireia Vidal de la Cuesta 1976 Cecome CCE Sant Lluís7 0:30:56F F354- 0:03:338- 0:10:158- 0:17:098-06:42 06:54 06:530:24:037- 06:54

263 Irene Portillo Aguilar 1981 CA Inca8 0:31:09F SRF4- 0:03:327- 0:10:097- 0:17:087-06:37 06:59 06:570:24:128- 07:04

269 Vanesa Ruiz Bravo 1978 Cecome CCE Sant Lluís9 0:31:22F F355- 0:03:4312- 0:10:309- 0:17:269-06:47 06:56 06:540:24:289- 07:02

261 Ascensión Martínez Gálvez 1975 CA Inca10 0:32:29F F356- 0:03:4513- 0:10:4512- 0:17:5810-07:00 07:13 07:120:25:1710- 07:19

266 Sabina  Corral Moreno 1980 CA Sa Raval11 0:32:38F SRF5- 0:03:3710- 0:10:4311- 0:18:0211-07:06 07:19 07:130:25:2511- 07:23

252 Ana María Gago Guillén 1990 Amistat-FisioPlanet12 0:33:10F SRF6- 0:03:369- 0:10:4210- 0:18:0512-07:06 07:23 07:310:25:3912- 07:34

255 Bernardina E. Coll González 1980 CA Badia de Palma13 0:33:20F SRF7- 0:03:3811- 0:11:0413- 0:18:2813-07:26 07:24 07:250:25:5513- 07:27

268 María Bonafont Vidal 1975 Cecome CCE Sant Lluís14 0:33:52F F357- 0:03:5617- 0:11:2114- 0:18:5214-07:25 07:31 07:240:26:2814- 07:36

258 Karen Schwartz 1978 CA Badia de Palma15 0:34:17F F358- 0:03:5515- 0:11:2416- 0:19:0316-07:29 07:39 07:300:26:4715- 07:44

273 Antònia Pons Coll 1992 Menorca Atletisme16 0:34:20F SRF8- 0:03:5616- 0:11:2215- 0:19:0917-07:26 07:47 07:300:26:5017- 07:41

256 Ana Martínez Rama 1976 CA Badia de Palma17 0:34:41F F359- 0:03:5618- 0:11:2517- 0:19:0315-07:29 07:38 07:520:26:4916- 07:46

254 María Eva Arnau Miquel 1978 CA Badia de Palma18 0:35:03F F3510- 0:03:5719- 0:11:2618- 0:19:0918-07:29 07:43 08:040:26:5918- 07:50

251 Margalida Canyellas Marcé 1963 Amistat-FisioPlanet19 0:35:36F F501- 0:03:5920- 0:11:4119- 0:19:3619-07:42 07:55 07:550:27:4119- 08:05

73 María Esther Villalba Espigares 1971 CA Santa Eularia20 0:35:50F F401- 0:03:5514- 0:11:4820- 0:19:5020-07:53 08:02 07:580:27:5220- 08:02

253 Melina Meza Linares 1961 Amistat-FisioPlanet21 0:37:47F F502- 0:04:0822- 0:12:1621- 0:20:4121-08:08 08:25 08:290:29:1821- 08:37

421 María de la Pau Sbert Llinás 1993 Amistat-FisioPlanet22 0:42:05F PRF1- 0:04:0721- 0:12:5122- 0:22:2522-08:44 09:34 09:000:33:0522- 10:40

Retirats
Página 1 de 2

   www.elitechip.net          info@elitechip.net          TEL.672 195 895



Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_V 2_V 3_Vparcial parcial 4_V parcial

257 Cristina Mateu Francepa 1973 CA Badia de PalmaF Ret.0:04:5223- - - -
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RESULTATS ABSOLUTS                                 Cpto Illes Balears Cross 15 Masculi

Cpto Illes Balears Cross 15 Masculi
Cross

domingo, 01 de febrero de 2015

Ajuntament de Santa Eularia

10:00 H

Dorsal Nom i Llinatges Any nax T_Oficial m/kmPos-Cat 1V 2_V 3_Vparcial parcial 4_V parcial 5_V parcial 6_V
Darrer
parcial

314 Miguel Ángel Fidalgo Rosselló 19881 0:39:12SRM1- 0:02:5211- 0:07:597- 0:13:111-05:07 05:12 15:350:18:271- 05:16 0:23:37 05:10 0:28:461- 2- 10:26

293 Antonio Roldán Mercadal 19842 0:39:19SRM2- 0:02:515- 0:07:598- 0:13:167-05:08 05:17 15:370:18:318- 05:15 0:23:42 05:11 0:28:578- 4- 10:22

313 Toumi Dahmani 19783 0:39:20M351- 0:02:491- 0:07:562- 0:13:124-05:07 05:16 15:430:18:273- 05:15 0:23:37 05:10 0:28:543- 3- 10:26

330 Adrián Guirado Ferrer 19924 0:39:21SRM3- 0:02:518- 0:07:561- 0:13:112-05:05 05:15 15:490:18:272- 05:16 0:23:32 05:05 0:28:392- 1- 10:42

290 Guillem Durán Galletero 19895 0:39:51SRM4- 0:02:5314- 0:08:0010- 0:13:168-05:07 05:16 16:090:18:306- 05:14 0:23:42 05:12 0:29:016- 5- 10:50

349 Rafel Quintana Villalonga 19886 0:39:52SRM5- 0:07:5772- - - - - -

326 Bartolomé Rigo Mas 19887 0:40:14SRM6- 0:02:503- 0:07:599- 0:13:169-05:09 05:17 16:130:18:389- 05:22 0:24:01 05:23 0:29:259- 7- 10:49

279 José Luís  García Pujadas 19888 0:40:14SRM7- 0:02:516- 0:07:586- 0:13:136-05:07 05:15 16:260:18:284- 05:15 0:23:48 05:20 0:29:234- 6- 10:51

316 Guillermo Moreno Puigrós 19819 0:40:29SRM8- 0:02:514- 0:08:0111- 0:13:2411-05:10 05:23 16:120:18:5011- 05:26 0:24:17 05:27 0:29:4511- 12- 10:44

287 Iván Zarco Alvarez 198410 0:40:30SRM9- 0:02:502- 0:07:573- 0:13:123-05:07 05:15 16:320:18:285- 05:16 0:23:58 05:30 0:29:395- 8- 10:51

276 Carlos Alejandro Coll González 197711 0:40:31M352- 0:02:517- 0:07:585- 0:13:1910-05:07 05:21 16:140:18:5012- 05:31 0:24:17 05:27 0:29:4512- 9- 10:46

294 Oscar  Vicente Rodríguez 199012 0:40:36SRM10- 0:02:529- 0:07:584- 0:13:135-05:06 05:15 16:330:18:317- 05:18 0:24:03 05:32 0:29:457- 10- 10:51

318 Juan Navarro Moreno 198513 0:40:37SRM11- 0:02:5313- 0:08:0612- 0:13:2412-05:13 05:18 16:200:18:4910- 05:25 0:24:17 05:28 0:29:4610- 13- 10:51

310 Cristóbal Moll Taltavull 198814 0:41:16SRM12- 0:02:5312- 0:08:1013- 0:13:3413-05:17 05:24 16:520:18:5913- 05:25 0:24:24 05:25 0:29:4513- 11- 11:31

292 Damián Ramis Pons 199215 0:41:49SRM13- 0:02:5918- 0:08:2617- 0:13:5617-05:27 05:30 16:510:19:2616- 05:30 0:24:58 05:32 0:30:3516- 14- 11:14

311 Juan Moreno Mercadal 198516 0:42:08SRM14- 0:02:5210- 0:08:1115- 0:13:4214-05:19 05:31 17:070:19:2014- 05:38 0:25:01 05:41 0:30:4514- 16- 11:23

422 Iliass Hamdaoui 199317 0:42:12PRM1- 0:02:5415- 0:08:1114- 0:13:4315-05:17 05:32 17:120:19:2015- 05:37 0:25:00 05:40 0:30:4415- 15- 11:28

329 Manuel Picó Bennasar 196918 0:42:14M451- 0:03:0019- 0:08:3019- 0:14:0218-05:30 05:32 17:030:19:3718- 05:35 0:25:11 05:34 0:30:5018- 17- 11:24

312 Roberto Aguilar Martínez 198119 0:42:28SRM15- 0:03:0223- 0:08:3122- 0:14:0720-05:29 05:36 17:000:19:4319- 05:36 0:25:28 05:45 0:31:0919- 19- 11:19

288 Raul Casado Cantarellas 197520 0:42:36M353- 0:02:5516- 0:08:2116- 0:13:5316-05:26 05:32 17:230:19:3017- 05:37 0:25:13 05:43 0:31:0317- 18- 11:33

280 David Francisco Tomás Alfonso 199521 0:42:37SRM16- 0:03:0224- 0:08:3424- 0:14:1123-05:32 05:37 16:580:19:5223- 05:41 0:25:39 05:47 0:31:2623- 22- 11:11

306 Rachid Ibensadiken Benmhand 197822 0:42:41M354- 0:03:0226- 0:08:3120- 0:14:0719-05:29 05:36 17:050:19:4620- 05:39 0:25:36 05:50 0:31:2520- 20- 11:16

307 Antoni Oliver Rubio 198323 0:42:52SRM17- 0:03:0120- 0:08:3121- 0:14:0821-05:30 05:37 17:130:19:5222- 05:44 0:25:39 05:47 0:31:2622- 21- 11:26
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax T_Oficial m/kmPos-Cat 1V 2_V 3_Vparcial parcial 4_V parcial 5_V parcial 6_V
Darrer
parcial

277 Daniel Espada Jiménez 198724 0:43:07SRM18- 0:03:0327- 0:08:3423- 0:14:1122-05:31 05:37 17:280:19:5221- 05:41 0:25:39 05:47 0:31:2621- 23- 11:41

305 Pablo Fernando Campillo Peña 198325 0:43:13SRM19- 0:03:0433- 0:08:4736- 0:14:3032-05:43 05:43 17:110:20:1729- 05:47 0:26:02 05:45 0:31:4929- 24- 11:24

425 Carlos Javier Palmer Barceló 199526 0:43:21PRM2- 0:03:0330- 0:08:3727- 0:14:2125-05:34 05:44 17:190:20:1025- 05:49 0:26:02 05:52 0:31:5025- 25- 11:31

303 Ricardo  Rueda Fernández 198027 0:43:22SRM20- 0:02:5617- 0:08:3018- 0:14:1424-05:34 05:44 17:270:20:0224- 05:48 0:25:55 05:53 0:31:5324- 27- 11:29

289 José María Díaz Roig 197628 0:43:36M355- 0:03:0431- 0:08:4533- 0:14:2628-05:41 05:41 17:360:20:1026- 05:44 0:26:00 05:50 0:31:5226- 26- 11:44

350 Francesc Mateu Beltran 197729 0:43:44SRM21- 0:03:0432- 0:08:4737- 0:14:3536-05:43 05:48 17:300:20:2431- 05:49 0:26:14 05:50 0:32:0731- 29- 11:37

308 Manuel Carlos Outón Besada 197530 0:43:50M356- 0:03:0435- 0:08:4735- 0:14:3638-05:43 05:49 17:270:20:3035- 05:54 0:26:23 05:53 0:32:1335- 30- 11:37

291 Miguel Fernández Miniño 197331 0:44:00M401- 0:03:0121- 0:08:3828- 0:14:3030-05:37 05:52 17:420:20:2533- 05:55 0:26:18 05:53 0:32:1433- 31- 11:46

297 Khalifa Zarhnoun 199232 0:44:03SRM22- 0:03:0434- 0:08:3726- 0:14:2226-05:33 05:45 17:500:20:1627- 05:54 0:26:13 05:57 0:32:0627- 28- 11:57

315 Antonio Monsalvez Glym 198633 0:44:19SRM23- 0:03:0539- 0:08:4431- 0:14:2929-05:39 05:45 17:460:20:3336- 06:04 0:26:33 06:00 0:32:2936- 34- 11:50

424 Joan  Ferrer Roig 199334 0:44:22PRM3- 0:03:0641- 0:08:4739- 0:14:3537-05:41 05:48 18:030:20:2534- 05:50 0:26:19 05:54 0:32:2034- 33- 12:02

299 Ángel Blanco Hidalgo 198035 0:44:40SRM24- 0:03:0122- 0:08:3725- 0:14:2227-05:36 05:45 18:260:20:1628- 05:54 0:26:14 05:58 0:32:1728- 32- 12:23

309 Rubén Bobillo Fernández 198636 0:44:43SRM25- 0:03:0642- 0:08:5443- 0:14:4441-05:48 05:50 18:000:20:3938- 05:55 0:26:43 06:04 0:32:4738- 36- 11:56

320 Joan Puigserver Barceló 197837 0:44:51M357- 0:03:0643- 0:08:4738- 0:14:3031-05:41 05:43 18:080:20:2330- 05:53 0:26:43 06:20 0:32:5530- 37- 11:56

423 Marc Rochelt Roig 199438 0:45:02PRM4- 0:03:0436- 0:08:4329- 0:14:3839-05:39 05:55 18:090:20:4840- 06:10 0:26:53 06:05 0:33:0740- 39- 11:55

322 Andrés Pulido Pons 198239 0:45:12SRM26- 0:03:0744- 0:08:5442- 0:14:5043-05:47 05:56 18:100:20:5641- 06:06 0:27:02 06:06 0:33:1141- 40- 12:01

282 Santos Martínez Yufera 196540 0:45:18M452- 0:03:0745- 0:08:4840- 0:14:3334-05:41 05:45 18:550:20:2532- 05:52 0:26:23 05:58 0:32:3232- 35- 12:46

298 Antoni Viver Ramis 199241 0:45:24SRM27- 0:03:1149- 0:09:0748- 0:15:0646-05:56 05:59 18:080:21:0844- 06:02 0:27:16 06:08 0:33:2244- 43- 12:02

302 Pedro Moreno Taltavull 196842 0:45:27M453- 0:03:0540- 0:08:4841- 0:14:4340-05:43 05:55 18:300:20:4439- 06:01 0:26:57 06:13 0:33:1539- 41- 12:12

328 Francisco Miró Aguiló 197043 0:45:34M402- 0:03:0847- 0:08:5644- 0:14:5844-05:48 06:02 18:190:21:0743- 06:09 0:27:15 06:08 0:33:2243- 42- 12:12

317 Víctor Muñoz Arreza 198344 0:45:51SRM28- 0:03:0538- 0:08:4634- 0:14:3335-05:41 05:47 19:080:20:3337- 06:00 0:26:43 06:10 0:32:5637- 38- 12:55

300 José  Gutierrez Gonzalez 198245 0:46:42SRM29- 0:03:0225- 0:08:5745- 0:15:0645-05:55 06:09 19:010:21:2045- 06:14 0:27:41 06:21 0:33:5645- 44- 12:46

86 Mario Cano López 199446 0:47:07PRM5- 0:03:0328- 0:08:4432- 0:14:4942-05:41 06:05 19:360:21:0442- 06:15 0:27:31 06:27 0:33:5942- 45- 13:08

301 Carlos Merino Llui 197747 0:47:11M358- 0:03:0846- 0:08:5846- 0:15:1648-05:50 06:18 18:590:21:4246- 06:26 0:28:12 06:30 0:34:4046- 47- 12:31

76 Manuel Adrián Cano López 199148 0:47:24SRM30- 0:03:0537- 0:08:5847- 0:15:1647-05:53 06:18 19:120:21:4347- 06:27 0:28:12 06:29 0:34:4047- 46- 12:44

319 Valentín Novo Navarro 196349 0:47:39M501- 0:03:3061- 0:09:4151- 0:16:0050-06:11 06:19 19:100:22:1550- 06:15 0:28:29 06:14 0:34:5450- 48- 12:45

285 Alberto Riera Baidez 197250 0:47:57M403- 0:03:2855- 0:09:4252- 0:16:0051-06:14 06:18 19:250:22:1551- 06:15 0:28:32 06:17 0:35:1551- 49- 12:42

85 Jaime Hamad Mohamed 197351 0:48:00M404- 0:03:2252- 0:09:4253- 0:16:0152-06:20 06:19 19:170:22:1549- 06:14 0:28:43 06:28 0:35:1549- 50- 12:45

80 Joan Llorenç Martorell Mas 197152 0:48:05M405- 0:03:2959- 0:09:4756- 0:16:1253-06:18 06:25 19:100:22:3352- 06:21 0:28:55 06:22 0:35:2052- 51- 12:45

304 Vicente Tur Serra 197353 0:49:07M406- 0:03:0948- 0:09:1449- 0:15:4049-06:05 06:26 20:150:22:1048- 06:30 0:28:52 06:42 0:35:3448- 52- 13:33

84 Gaspar Balaguer Soler 197354 0:50:05M407- 0:03:3060- 0:09:5458- 0:16:2257-06:24 06:28 20:220:22:5553- 06:33 0:29:43 06:48 0:36:3053- 53- 13:35
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax T_Oficial m/kmPos-Cat 1V 2_V 3_Vparcial parcial 4_V parcial 5_V parcial 6_V
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275 José Manuel Ballesteros Martín 196955 0:50:33M454- 0:03:2353- 0:09:5357- 0:16:3158-06:30 06:38 20:300:23:1457- 06:43 0:30:03 06:49 0:36:5057- 54- 13:43

286 Sergi Rodríguez Fernández 199056 0:50:48SRM31- 0:03:2854- 0:09:4354- 0:16:1254-06:15 06:29 20:380:23:0255- 06:50 0:30:10 07:08 0:37:1955- 56- 13:29

278 Carlos Alberto Espada Jiménez 201457 0:51:02SRM32- 0:03:3463- 0:10:1663- 0:16:5961-06:42 06:43 20:190:23:5661- 06:57 0:30:43 06:47 0:37:2961- 58- 13:33

78 Julià Ginard Ginard 198458 0:51:06SRM33- 0:03:2251- 0:09:4150- 0:16:1556-06:19 06:34 21:050:23:0254- 06:47 0:30:01 06:59 0:37:0754- 55- 13:59

296 Francisco Patricio González 198859 0:51:42SRM34- 0:03:2957- 0:10:0962- 0:16:5962-06:40 06:50 20:560:23:5160- 06:52 0:30:46 06:55 0:37:5360- 60- 13:49

75 Aurelio  Díaz Tercero 197560 0:51:59M359- 0:03:2250- 0:09:5859- 0:16:4159-06:36 06:43 21:310:23:3059- 06:49 0:30:28 06:58 0:37:3159- 59- 14:28

77 Rafel Creus Adrover 197161 0:54:52M408- 0:03:4065- 0:10:4165- 0:17:4964-07:01 07:08 22:200:25:1062- 07:21 0:32:32 07:22 0:40:0062- 61- 14:52

79 Salvador Llinás Clar 198562 0:55:30SRM35- 0:03:4064- 0:10:4164- 0:17:4965-07:01 07:08 22:580:25:1163- 07:22 0:32:32 07:21 0:40:1863- 62- 15:12

283 Antonio  Martorell Mesquida 196163 0:57:41M502- 0:04:0668- 0:11:4167- 0:19:2266-07:35 07:41 23:060:26:5565- 07:33 0:34:35 07:40 0:42:1465- 64- 15:27

281 Miguel Angel Coll Navarro 196964 0:57:42M455- 0:04:0869- 0:11:4168- 0:19:2267-07:33 07:41 23:070:26:5564- 07:33 0:34:35 07:40 0:42:1364- 63- 15:29

Retirats
324 Julián Mateo Ferrer Cañas 19821 Ret.0:03:411- 0:10:411- 0:17:551-07:00 07:14 53:290:25:241- 07:29 0:32:54 07:301- -

284 Pedro Juan Pascual Aznar 19672 Ret.0:04:0970- - - - - -

295 Marcos  Moreno Villalba 19923 Ret.0:03:2958- 0:10:0160- 0:17:3463-06:32 07:33 - - -

323 Alfonso Crespí Tortellá 19824 Ret.0:04:2471- 0:13:3169- -09:07 - - -

274 Francisco Carlos Valent Ruiz 19895 Ret.0:03:0329- 0:08:4330- 0:14:3033-05:40 05:47 - - -

325 José María Solomando Parejo 19846 Ret.0:04:0567- 0:11:3366- -07:28 - - -

321 Manuel Muñoz Corrales 19637 Ret.0:03:5966- - - - - -

82 Miquel Perelló Burguera 19918 Ret.0:03:3062- 0:10:0461- 0:16:4160-06:34 06:37 55:410:23:2158- 06:40 0:30:42 07:2158- -
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